
Fecha 31/01/2023

ELECTRODOMESTICOS GAMA
ARTIC HOUSE CIA. LTDA. EN
LIQUIDACION

R.U. 1792427142001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000010

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3101202301179242714200120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

JACOME AGAMA VICTOR HUMBERTO

Identificació

0501010011001

Cant Descripción P. Un Subtotal

100.00 LICUADORA
BLST4655

55.36 5536.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

5536.00

0.00

0.00

0.00

5536.00

0.00

664.32

6200.32


